[image: ]т
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  02 мая 2023 г.											№ 110
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Унъюган от 08.10.2015 № 324 «О создании
Общественного совета сельского поселения
Унъюган»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.12.2014 № 142 «О порядке образования общественных советов и типовом положении об общественном совете при исполнительном органе Ханты-Мансийского автономного округа Югры», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 08.10.2015         № 324 «О создании Общественного совета сельского поселения Унъюган» (с изменениями на 07.07.2022) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по вопросам обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Л.В. Балабанову.

Глава сельского поселения Унъюган	                                                 В.И. Деркач

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 02.05.2023 № 110

Приложение 1 к постановлению
Администрации сельского поселения
Унъюган от 08.10.2015 № 324

Состав
Общественного совета сельского поселения Унъюган
	Ахметов Марат Талгатович

	- житель сельского поселения Унъюган, председатель Общественного совета

	Чигрова Юлия Александровна
	- главный специалист Администрации сельского поселения Унъюган, секретарь Общественного совета

Члены:

	Бойко Юрий Александрович
	- житель сельского поселения Унъюган

	Ибрагимов Алимардан Гасан оглы

	- заместитель директора ООО «Лидер»

	Фадеева Эльвира Раифовна

	- житель сельского поселения Унъюган

	Габбасова Фелиза
Сибгатулловна

Пяткин Игорь Андреевич

Костюк Николай Викторович

Кобияк Руслан Фролович

Сидоров Александр Викторович

по согласованию
	- председатель общественной местной организации Всероссийского
 общества инвалидов «Доверие»

- житель сельского поселения Унъюган

- индивидуальный предприниматель

- житель сельского поселения Унъюган

- индивидуальный предприниматель

- член регионального отделения Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «За РОССИЮ» в ХМАО-Югре

image1.jpeg